
2024-2025 ÖĞRETİM YILI EBELİK BÖLÜMÜ RİSKLİ GEBELİK VE BAKIM DERSİ UYGULAMA ROTASYONU 

(Kadın- Doğum Klinikleri) 

 

ADI-SOYADI 

 

14.04.2025-09.05.2025 

 

12.05.2025-30.05.2025 

 

ADI-SOYADI 

 

14.04.2025-09.05.2025 

 

12.05.2025-30.05.2025 

 

Guncha SHADAVLATOVA 

Haniyeh TAGHIBAGLOU 

Ceren Nisa ÖZKURT  

Hatice Ceren ATAOĞLU 

Elfin YILDIRGAN  

Fatmanur KÜÇÜK 

Ece KOÇ 

 

 

OBSTETRİ*  

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

 

JİNEKOLOJİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

Sevda ÇELT  

Kübra PARLAR 

Rakıye ALALOUSH 

Zahra Sadat VELAEI 

Sarina JAVADI 

Meral ÜNSAL 

 Fatma TOPRAK 

 

 

JİNEKOLOJİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

 

OBSTETRİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

Zeynep ÇANKAYA 

Reyhan GÜLER 

İnayet DEMİRTAŞ 

Hayrunisa DAŞTAN 

Tuba SARAÇ 

Merve YILDIZTAŞ 

Damla ALTUNTAŞ 

 

 

 

KADIN DOĞUM ACİL 

 

 

 

NST 

 

Esma DURSUN 

Hatice ŞİMŞEK 

Şükran Feyza GEZMİŞ 

Hatice SELEŞ 

Ümmügülsüm KÜÇÜK 

Zehra GÜRCAN 

Mizgin YİĞİT 

 

 

 

NST 

 

 

 

KADIN DOĞUM ACİL 

 

Helin ALTINDAĞ 

Zilan TEMUR 

Nisa Nur AYDEMİR 

Rümeysa YAKIT 

Eda Nur FENER 

Vefa ERTUĞRUL 

 

 

 

SEZARYEN 

 

 

 

GÜNÜBİRLİK 

 

Sultan DAMGA 

Berfin DUMLU 

Merve ERBAŞ 

Rabia DURU 

Derya YAŞAR 

Hacer KOÇ 

 

 

 

GÜNÜBİRLİK 

 

 

 

SEZARYEN 

 

Yağmur AKŞİT 

Zeynep ÖNAL 

Meryem POLAT 

Zehra KANDEMİR 

Büşra Su POLİÇE 

Elif YALVAÇ 

Esra YANIK 

 

 

OBSTETRİ  

 

 

JİNEKOLOJİ 2 

 

 

 

 

 

Zelal ÇAKAN 

Ayşe TURĞUT 

Kardelen KUŞOĞLU 

Kübranur DOĞAN 

Yudum KAYGISIZ 

Dilan KOÇAK 

İkra PALULİ 

 

 

JİNEKOLOJİ 2 

 

 

 

OBSTETRİ  

 

Semanur BAYAZAN 

Rojin ERSİDAR 

Berivan MAVİN 

Derya ÖZTÜRK 

Kadirye KARATAŞ 

Zahide ÖZTÜRK 

 

 

POSTPARTUM 

 

 

JİNEKOLOJİ 1 

 

Kader KANAR 

Aleyna ÖZTÜRK 

Pınar ÇİÇEKLİYÜZ 

Aleyna GÜLLAR 

Zeynep KÖSE 

Aslı URAK 

 

 

JİNEKOLOJİ 1 

 

 

 

POSTPARTUM 



 

Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı:   Prof. Dr. Serap EJDER APAY  

                                                              Prof. Dr. Ayla KANBUR 

                                                              Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

                                                                   

 

Ebelik Bölüm Başkanı 

                                                                            Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

 

 

Sezaryen Kliniği:   Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN-Helin OKAY Obstetri Kliniği (A.Ü.): Araş. Gör. Elif ERDOĞAN 

Postpartum Kliniği:                                                                                                             Doç. Dr. Meral KILIÇ  Jinekoloji Kliniği (A.Ü.):                        Araş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Jinekoloji I Kliniği: Mehtap ERASLAN Günü Birlik: Ceylan ERGİN 

Jinekoloji II Kliniği: Ebru TUĞRUL NST: Mansoureh DAVOUDİ 

Gebe Kliniği:   Araş. Gör. Gamze CEYLAN Kadın Doğum Acil: Öğr. Gör. Zülbiye DEMİR BARBAK 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERRAHİ VE DAHİLİ KLİNİKLER 

 

24.02.2025-07.04.2025 

DAHİLİYE 1 ÇOCUK SERVİSİ 1 ENFEKSİYON 2 SERVİSİ GÖĞÜS HASTALIKLARI 2 GENEL CERRAHİ 2 BEYİN CERRAHİ 2 

Ece KOÇ 

Zahide ÖZTÜRK 

Elfin YILDIRGAN  

 

Helin ALTINDAĞ  

Ceren Nisa ÖZKURT  

Hatice Ceren ATAOĞLU 

 

Kübranur DOĞAN 

Aleyna GÜLLAR 

Mizgin YİĞİT 

 

Hacer KOÇ 

Kader KANAR 

Dilan KOÇAK 

 

Zahra Sadat VELAEI  

Rabia DURU 

Zeynep KÖSE 

 

Rakıye ALALOUSH 

Ayşe TURĞUT 

 

DAHİLİYE 2 ÇOCUK ENFEKSİYON PALYATİF SERVİSİ GASTROENTEROLOJİ 1 GENEL CERRAHİ 3 KARDİYOLOJİ 1 

Hayrunisa DAŞTAN  

Guncha SHADAVLATOVA 
Zilan TEMUR 

 

Yudum KAYGISIZ 

 Pınar ÇİÇEKLİYÜZ 

 

Fatmanur KÜÇÜK 

Şükran Feyza GEZMİŞ 
Damla ALTUNTAŞ 

 

Hatice ŞİMŞEK 

Sevda ÇELT  
Meral ÜNSAL 

 

 

Sultan DAMGA  

Zehra GÜRCAN 
Fatma TOPRAK 

 

Sarina JAVADI 

Derya YAŞAR 

 

DAHİLİYE 3 ÇOCUK CERRAHİ SÜNNET KBB SERVİSİ  GASTROENTEROLOJİ 2 GASTOCERRAHİ ORTOPEDİ 2 

Rümeysa YAKIT  
Aslı URAK  

 

 

Yağmur AKŞİT  
Vefa ERTUĞRUL 

Aleyna ÖZTÜRK 

 

Zehra KANDEMİR 
Esra YANIK 

 

Kadirye KARATAŞ 
Esma DURSUN 

İkra PALULİ 

 

Berivan MAVİN 
Semanur BAYAZAN 

 

Nisa Nur AYDEMİR 
Rojin ERSİDAR 

Kübra PARLAR 

 

GÖĞÜS HAST. 1 GENEL CERRAHİ 1 ÇOCUK YANDALLAR GASTROENTEROLOJİ 3 BEYİN CERRAHİ 1 ORTOPEDİ 1 

Merve YILDIZTAŞ 
Reyhan GÜLER  

Ümmügülsüm KÜÇÜK 

 

Tuba SARAÇ 
Hatice SELEŞ 

Zeynep ÇANKAYA 

İnayet DEMİRTAŞ 
Zeynep ÖNAL 

Merve ERBAŞ 

 

Haniyeh TAGHIBAGLOU 
Elif YALVAÇ 

Kardelen KUŞOĞLU 

 

Büşra Su POLİÇE  
Meryem POLAT 

Zelal ÇAKAN 

 

Eda Nur FENER 
Derya ÖZTÜRK 

Berfin DUMLU 

 

 

*Tüm klinikler Erzurum Şehir Hastanesi’nde bulunmaktadır. Her öğrenci belirtilen tarih aralığında isminin bulunduğu klinikte uygulama yapacaktır. 

 

 

 

 

 

 



2024-2025 ÖĞRETİM YILI EBELİK BÖLÜMÜ RİSKLİ GEBELİK VE BAKIM DERSİ UYGULAMA ROTASYONU 

(Kadın- Doğum Klinikleri) 

 

ADI-SOYADI 

 

24.02.2025-14.03.2025 

 

17.03.2025-07.04.2025 

 

ADI-SOYADI 

 

24.02.2025-14.03.2025 

 

17.03.2025-07.04.2025 

 

Sıla Nur AYDIN 

Münevver KALENDER 

İrem Nur OCAK 

Esma SUDAN 

Zeynep TAŞKIN 

Emine ELSAMOU 

 

 

OBSTETRİ*  

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

 

JİNEKOLOJİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

Rükiye KADAĞAN 

Cansu GÜL 

Öznur KORKMAZ 

Sibel ZAFER 

Esma GİDER 

Hayrunnisa KÜNDEN 

 

 

JİNEKOLOJİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

 

 

OBSTETRİ* 

(A.Ü. Araştırma Hastanesi) 

 

Berivan ORAKÇI 

Zeynep TAŞCI 

Gonca İŞLER 

Duygu USLU 

Sadenur SAYGINER 

Yıldız PEKTAŞ 

Hilal VARLI 

 

 

 

 

KADIN DOĞUM ACİL 

 

 

 

NST 

Ayşe ATAŞ 

Elif Selina KAYA 

Halime KOTAN 

Zehra ÖZKIR 

Berçem AĞUŞ 

Leyla ATAYLI 

İrem HARMANCI 

 

 

 

 

NST 

 

 

 

KADIN DOĞUM ACİL 

Rahime ALTUNDAŞ 

Şevval GÜNNAR 

Zeynep ESER 

Dilara CANTEPE 

Berivan ULUKALE 

Semanur YİĞİT 

Şahed ŞAMİ 

 

 

 

SEZARYEN 

 

 

 

GÜNÜBİRLİK 

Nursel OĞRAŞ 

İlayda Rabia ARAZ 

Hilal ÇETİN 

Tuba KONAK 

Esma Nur ALABALIK 

Hanım BATIN 

Yaren KILIÇ 

 

 

 

 

GÜNÜBİRLİK 

 

 

 

SEZARYEN 

Şeyma KILIÇ 

Feyzanur KÖR 

Aysun ÖZMEN 

Aylin SİNMİŞ 

Nazar ERAYGEN 

Neslişah ŞAHNA 

Zerda YILDIZ 

 

 

 

OBSTETRİ  

 

 

 

 

JİNEKOLOJİ 2 

 

 

 

İkbaL KOTUK 

Hasret ÇOŞAR 

Fatma Azra SARITAŞ 

Melda Sinem YAYLACIK 

Eylem FIRAT 

Fatma BAKIŞ 

Aslı Zülal KAYA 

 

 

 

JİNEKOLOJİ 2 

 

 

 

 

OBSTETRİ  

 

Elif AY 

Dilan KAYMAZALP 

Ayşe Bahar ÇAKIROĞLU 

Rabia Nur GÜNER 

Zeynep AKTUĞ 

Sarya KİZİ 

Ceren BAŞAR 

 

 

 

POSTPARTUM 

 

 

 

JİNEKOLOJİ 1 

 

Belgizar CEYLAN 

Katife Nur ZEYTUN 

Sudenaz NEHİR 

Serengül ÇETO 

Mercan BÜL 

Aleyna BİL 

 

 

 

JİNEKOLOJİ 1 

 

 

 

 

POSTPARTUM 



 

 

Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı:   Prof. Dr. Serap EJDER APAY  

                                                              Prof. Dr. Ayla KANBUR 

                                                              Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN 

 

 

 

                                                                   

 

 

Ebelik Bölüm Başkanı 

                                                                            Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Sezaryen Kliniği:   Dr. Öğr. Üyesi Zehra Demet ÜST TAŞĞIN-Helin OKAY Obstetri Kliniği (A.Ü.): Araş. Gör. Elif ERDOĞAN 

Postpartum Kliniği:                                                                                                             Doç. Dr. Meral KILIÇ  Jinekoloji Kliniği (A.Ü.):                        Araş. Gör. Sena Nur TİMUR 

Jinekoloji I Kliniği: Mehtap ERASLAN Günü Birlik: Ceylan ERGİN 

Jinekoloji II Kliniği: Ebru TUĞRUL NST: Mansoureh DAVOUDİ 

Gebe Kliniği:   Araş. Gör. Gamze CEYLAN Kadın Doğum Acil: Öğr. Gör. Zülbiye DEMİR BARBAK 

    

 

 

 

    

    

 

 

 

   

 

 

 

 



CERRAHİ VE DAHİLİ KLİNİKLER 

 

14.04.2025-30.05.2025 

DAHİLİYE 1 

 

ÇOCUK SERVİSİ 1 ENFEKSİYON 2 SERVİSİ GÖĞÜS HASTALIKLARI 2 GENEL CERRAHİ 2 BEYİN CERRAHİ 2 

İkbaL KOTUK 

Rükiye KADAĞAN 

Mercan BÜL 

 

Esma GİDER 

Nursel OĞRAŞ 

Leyla ATAYLI 

 

Elif Selina KAYA 

Cansu GÜL 

Aleyna BİL 

 

Serengül ÇETO 

Esma Nur ALABALIK 

Halime KOTAN 

 

Ayşe ATAŞ 

Eylem FIRAT 

Belgizar CEYLAN 

 

Hanım BATIN 

Hasret ÇOŞAR 

 

DAHİLİYE 2 ÇOCUK ENFEKSİYON 

 

PALYATİF SERVİSİ GASTROENTEROLOJİ 1 GENEL CERRAHİ 3 KARDİYOLOJİ 1 

Zeynep TAŞCI 

Elif AY 
Sibel ZAFER 

Münevver KALENDER 

İrem Nur OCAK  
Öznur KORKMAZ 

Berivan ORAKÇI 

Zeynep AKTUĞ 
Berçem AĞUŞ 

 

Hilal ÇETİN 

Fatma BAKIŞ 

Emine ELSAMOU 

Zehra ÖZKIR 

Tuba KONAK 
Sudenaz NEHİR 

 

Gonca İŞLER 

Rabia Nur GÜNER 

DAHİLİYE 3 ÇOCUK CERRAHİ 

SÜNNET 

KBB SERVİSİ  

 

GASTROENTEROLOJİ 2 GASTOCERRAHİ ORTOPEDİ 2 

Zerda YILDIZ  
Hayrunnisa KÜNDEN 

Zeynep ESER 

Dilan KAYMAZALP 
Sıla Nur AYDIN 

 

Dilara CANTEPE 
Şeyma KILIÇ 

Katife Nur ZEYTUN 

 

Sadenur SAYGINER 
Ayşe Bahar ÇAKIROĞLU 

Şahed ŞAMİ 

Aysun ÖZMEN 
Zeynep TAŞKIN 

Yaren KILIÇ 

Esma SUDAN 
Feyzanur KÖR 

 

GÖĞÜS HAST. 1 GENEL CERRAHİ 1 ÇOCUK YANDALLAR 

 

GASTROENTEROLOJİ 3 BEYİN CERRAHİ 1 ORTOPEDİ 1 

Duygu USLU 
Rahime ALTUNDAŞ 

İlayda Rabia ARAZ 

 

Semanur YİĞİT 
Şevval GÜNNAR 

Fatma Azra SARITAŞ 

 

Berivan ULUKALE 
Aylin SİNMİŞ 

Melda Sinem YAYLACIK 

 

Nazar ERAYGEN  
Ceren BAŞAR 

İrem HARMANCI 

 

Hilal VARLI 
Neslişah ŞAHNA 

Aslı Zülal KAYA 

Yıldız PEKTAŞ 
Sarya KİZİ 

 

 

*Tüm klinikler Erzurum Şehir Hastanesi’nde bulunmaktadır. Her öğrenci belirtilen tarih aralığında isminin bulunduğu klinikte uygulama yapacaktır. 


